令 和 ６ 年 ９ 月 吉 日
小学校６年生の保護者様

江東区立深川第五中学校
校 長  代田  信之

令和７年度学校説明会のご案内

初秋の候秋、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、小学校６年生の保護者の皆様を対象に、「令和７年度学校説明会」を下記の通り実施いたし

ます。是非、この機会にご来校いただきたく、ご案内いたします。

記

１ 期日 令和６年９月２８日（土）１５：００～１６：００ ※受付１４：４５～

２ 場所 本校４階 体育館（校舎中央の階段またはエレベーターをご利用ください。）

３ 内容

（１）学校紹介ビデオ上映
  （２）校長挨拶

  （３）教務主任より（年間行事予定・進路先について）
   （４）生活指導主任より（中学校の生活・部活動について）
   （５）質疑応答

４ その他

・上履きは、各自でご持参ください。

・９月２８日（土）は２～５校時(９:４５～１４:２０)の授業を参観していただけます。
 ＊給食中（１２：３５～１３：３０）は参観できません。

 ・今後の学校行事予定
１０／２６(土) 文化祭

  １／１６(木)・１／１７(金) 学校公開・校内作品展
２／２１(金)令和７年度新入生保護者説明会を予定しております。
皆様にご来校いただけたら幸いです。

問い合わせ：

江東区立深川第五中学校
電話：3531-7785  ＦＡＸ：3532-5849

担当者 教務主任 新妻 亮